令和 4年11月30日

下記の通りお見積り申し上げます。

利用料(税込)

申 請 番 号

利 用 時 間項 目 利 用 日

見 積 書

公益社団法人　岸和田青年会議所 様
指定管理者：南海・テレ岸グループ

館長　西川 博晶
〒596-0014
大阪府岸和田市港緑町1-1
TEL:072-439-4173  FAX:072-439-4551金 16,150 円

但し、岸和田市立浪切ホールの下記利用料として

002876

多目的ホール 令和 5年 2月 1日 (水) 18:00～23:00 8,800 円

机（多目的ホール）(15台) 令和 5年 2月 1日 (水) 18:00～23:00 1,650 円

椅子（多目的ホール）(40脚) 令和 5年 2月 1日 (水) 18:00～23:00 2,400 円

ホワイトボード(1台) 令和 5年 2月 1日 (水) 18:00～23:00 220 円

移動式プロジェクター(1台) 令和 5年 2月 1日 (水) 18:00～23:00 2,200 円

移動式拡声装置(1台) 令和 5年 2月 1日 (水) 18:00～23:00 550 円

持ち込み電源使用料(1kw) 令和 5年 2月 1日 (水) 18:00～23:00 330 円

合 計 ( 税 込 ) 16,150 円

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org